ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса

на включение в кадровый резерв на замещение вакантной

должности муниципальной службы в администрации

Советского муниципального района
п.Советский
№ 6

        от 07.04.2017 г.
Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Епифанов В.Е.
	-
	глава администрации Советского муниципального района;

	Секретарь комиссии:
	Громова В.А.
	-
	главный специалист  организационно-правового отдела администрации Советского муниципального района;

	Члены комиссии
	Мамаева М.А.
	-
	руководитель организационно-правового отдела администрации Советского муниципального района;

	Антоничева В.К.
	-
	глава муниципального образования «Советский муниципальный район», председатель Собрания депутатов.

Заместитель председателя комиссии Чепайкина Т.В. отсутствует в связи с болезнью. Член комиссии Ларионова Н.И. отсутствует на заседании комиссии в связи со служебной деятельностью.

Повестка дня:
Об отборе кандидатов в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования «Советский муниципальный район»

________________________________________________________________

Слушали Громову В.А., секретаря комиссии, которая сообщила, что в соответствии с решением комиссии по формированию кадрового резерва от 23.03.2017 г. (протокол № 3) на 07 апреля 2017 г. намечено проведение собеседования с кандидатами на включение в кадровый резерв муниципальной службы муниципального образования «Советский муниципальный район»,  на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» была размещена информация о проведении конкурса на включение в кадровый резерв.

В ходе собеседования, задав вопросы кандидатам и получив ответы на них, комиссия выявила стремления кандидатов к профессиональному росту,  наличия у них необходимых для этого профессиональных и личностных качеств.

В результате собеседования и оценки кандидатов комиссия приняла следующее решение.
Решение:

1. Включить в кадровый резерв на замещение вакантной должности муниципальной службы —  заместителя главы — руководителя аппарата администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» следующих граждан и муниципальных служащих:

· Горячкину Наталию Владимировну,

· Мухарлямову Лилию Тахировну,

· Рязанову Елену Васильевну.

2. Включить в кадровый резерв на замещение вакантной должности муниципальной службы —  заместителя главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» по социальным вопросам следующих граждан и муниципальных служащих:

· Горячкину Наталию Владимировну,

· Мухарлямову Лилию Тахировну,

· Рязанову Елену Васильевну.

Председатель

В.Е.Епифанов

Секретарь комиссии

В.А.Громова

Члены комиссии:

М.А.Мамаева

В.К.Антоничева